Verbu dei lucna tardis pedibus tuis
 pas. q de uro viaru istaru tata
 subtilitate punctatis. Simul ergo
 ppo tebras nras illustrare gram.

Deus etnus. incophensibilis ma
 iestate. iestimabilis deitate.
 nuq in verbo suo. nuq filio. sine
 suo. nuq sine sapiencia sua fuit.
 semp erat. semp est. et sp erit
 Et sicut don e. sine verbo suo. sine
 filio filio. sine sapia sua. quod totu
 vnu e nuq fuit. Cuius uau viarum
 fuit ad h visibilia. celestia et terres
 tria. nubilia mobilia quoq forma
 da imutabilis qda et iusibilis per
 verbu suu pcessio. et p opa sua motu
 tps pdeua rationali creature q
 dam sui ostensio. Dei quippe vtu
 tem et magnitudme nuq homo
 cognosret. nisi deus creator hois p
 creaturam hois inotesret. Inuisibi
 lia dei p ea q fra sut itellra con
 spiciuntur. et p catura cator cognosar

Sicut g^o ait salomon cū ipā sapia
sit vna oīa pt et in se pmanes ino
uat omīa et p nationes in aīas fac
tas se trāfert. idē qd ē immobiliter
rtines. diuine mtelligēae i ddit ani
mas rapaces. attingens a fine psoz
ad finē. for. et dispo. oīa suauit. Itaz
deus etna bonitate sp voluit. et eter
na sapia disposuit. qd etna pte
aliqui fecit. Et erat sil' bonitas et sa
piēcia atqz potēcia. nō diuidi vl sep
ari abīuice tpe poterāt q substantia.
lit' sp idē erāt. cū smt h' tria i deo
volūtas. sapiēcia et potēcia p mor
diales cause. **A** vo^{te} quidē diuina p
ficiunt. p sapiam dirigūt. p pte
p diuūtur. **P**o^{tas} moget. sapia dis
poit. pte explicat. hec sūt etna fi
dameta causarū omī et pncipiū p
mū. q sūt ineffabilia et incōphensibi
lia omī creature. **Q**uāuis nō hec
ta in deo smt. potēcia sapia et vo
lūtas. deo tñ vru sūt. posse. scire et
velle. **D**iscrit i^a rō. nā nō diuidit
Et h' quidē de uīo viarū dei inuisi
bilis inuisibilū. qb vias qāmō am
bulauit. qn inuisibilit'. imo imūbi
lit' et ineffabilit' ad cūcta cāda dei
filius pressit. **Q**uo vob viarū istaz
uīū ad matre dñi de q agim⁹ re
ferat. restat nūc ostēde. Et q^o cepit

p̄ eā origo noue creature cōsidera
 re. **Theodo.** Quod clausū ē expe
 to r̄ferandū. **Quēit** n. et h̄ ratio
 q̄nō mustiorū. **De q̄n.** Legisti in
 psalmo de filio dei. **Exultauit** ut
 ḡḡas ad credā uia sua. Et illud
De torzete in uia bibet. **Theodo.**
 legi et horū filia multa. **De reg.**
Die i filij dei sūt in isto loco. **Dis**
 p̄satio humanitatis. ortus natiuita
 tis int' hoēs cōsuetōis. passiois re
 surrectiois et ascensiois. **Quarū** u
 arū ip̄a m̄r̄ d̄ni p̄ncipalis erat mā
 ut pote an̄ uias istas possessa. q̄ n̄
 dei filius ab̄ nascetur. uias istas
 n̄m̄p̄ ingredetur. **Maria** itaq̄ dei
 filius an̄ uicū uiarū suarū posse
 derat. q̄ eā ut ab ip̄a nascet̄ in ma
 trem elegerat. **Theodo.** Et h̄ q̄lit̄
 ad eā p̄t̄ r̄ferri an̄q̄ quicq̄ facit
 a p̄ncipio. **De q̄n.** Dicit deus
 uisibilit' manēs in filio. celū et
 t̄ra et om̄ia q̄ in eis sūt sūt et sem̄t
 oīa for̄uit sūt in fine seculorū in
 filio suo p̄assumptam hoēm uisibi
 lit' app̄ns quod formauēat q̄ p̄ie
 rat r̄formauit. **Quē** n̄ corpus a
 nimatū assumpsit hoēm p̄ditū re
 formado. celū nouū et terram no
 uā q̄amō creauerat. **Maus** est